   MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ EK DERS ÜCRETİ FORMU
	Unvanı, Adı Soyadı
	***. Dr. xxxxx  ******
	Öğretim Yılı
	2012–2013  Bahar
	TC No   ***********

	Haf. Drs.Yükü/İdari Görevi 
	 
	Ödeme Dönemi
	01/01/2013-01/02/2013

	Fakülte/Yük.Ok./Bölümü
	*****./++++++++
	Tarih / İmza
	22/01/2013/

	İzinli/ Görevli/ Raporlu Olduğu tarihler
	Bölüm Başkanı

	Haftalık Verdiği Ders Saati Toplamı   : 20
	Aylık Ücretli Ders Saati Toplamı  :   05


NORMAL  ÖĞRETİM

	FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

	Öğretim Elemanının Verdiği Derslerin
	Saat /
Hafta
	1. Hafta
	2. Hafta
	3. Hafta
	4. Hafta
	5. Hafta
	Onay

	No
	Kodu
	Adı
	Bölümü
	Öğreci

Sayısı
	T
	U
	T
	U
	T
	U
	T
	U
	T
	U
	
	
	..../.01/2013

Doç Dr. Murat KAYRİ

Müdür

	1
	FİZ***
	Plazma Fiziği
	Fizik ABD
	2
	3
	0
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	FSE900
	Danışmanlık
	Fizik ABD
	2
	0
	2
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Haftalık Ders Saati Toplamı
	3
	2
	3
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	Aylık Toplam ücretli saat

1

	Ödemeye Esas Haftalık Ek  Ders Saati 
	3
	--
	--
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

	Öğretim Elemanının Verdiği Derslerin
	Saat /
Hafta
	1. Hafta
	2. Hafta
	3. Hafta
	4. Hafta
	5. Hafta
	Onay

	No
	Kodu
	Adı
	Bölümü
	Öğreci

Sayısı
	T
	U
	T
	U
	T
	U
	T
	U
	T
	U
	T
	U
	..../.12/2012

Prof. Dr. O. ÖZCAN

Dekan

	3
	ENF 201
	Bilgisayar Programlama-I
	Kimya
	55
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Haftalık Ders Saati Toplamı
	2
	2
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	Aylık Toplam ücretli saat

2

	Ödemeye Esas Haftalık Ek  Ders Saati 
	2
	---
	--
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	SAĞLIK YÜKSEKOKULU

	Öğretim Elemanının Verdiği Derslerin
	Saat /
Hafta
	1. Hafta
	2. Hafta
	3. Hafta
	4. Hafta
	5. Hafta
	Onay

	No
	Kodu
	Adı
	Bölümü
	Öğreci

Sayısı
	T
	U
	T
	U
	T
	U
	T
	U
	T
	U
	T
	U
	..../.12/2012

Doç. Dr. Yaşar GÖZ
Müdür

	4
	HEM103
	Biyokimya 

	Hemşirelik
	30
	4
	2
	4
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Haftalık Ders Saati Toplamı
	4
	2
	4
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	Aylık Toplam ücretli saat

2

	Ödemeye Esas Haftalık Ek  Ders Saati 
	4
	--
	---
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Haftalık  Ders  Programı ( Yukarıdaki ders sıra numaraları  yazılacak)

	          Saat                

Gün
	08.00-08.45
	09.00-09.45
	10.00-10.45
	11.00-11.45
	12.00-12.45
	13.00-13.45
	14.00-14.45
	15.00-15.45
	16.00-16.45

	Pazartesi
	
	1
	1
	1
	
	
	
	
	

	Salı
	
	
	2
	2
	
	3
	3
	
	

	Çarşamba
	3
	3
	
	4
	4
	4
	4
	
	

	Perşembe
	
	
	4
	4
	
	
	
	
	

	Cuma
	
	
	
	
	
	
	
	
	


MŞU FORM 001
MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ EK DERS ÜCRETİ FORMU

	Unvanı, Adı Soyadı
	***. Dr. xxx   *******
	Öğretim Yılı
	2012 – 2013 Bahar
	TC No   ******

	Haf. Drs.Yükü/İdari Görevi 
	0/ Dekan
	Ödeme Dönemi
	03/12/2012-29/12/2012

	Fakülte/Yük.Ok./Bölümü
	*****./+++++
	Tarih / İmza
	21/12/2012

	İzinli/ Görevli/ Raporlu Olduğu tarihler
	Bölüm Başkanı

	Haftalık Verdiği Ders Saati Toplamı  06
	Aylık Ücretli Ders Saati Toplamı  : 06


İKİNCİ ÖĞRETİM

	EĞİTİM FAKÜLTESİ

	Öğretim Elemanının Verdiği Derslerin
	Saat /
Hafta
	1. Hafta
	2. Hafta
	3. Hafta
	4. Hafta
	5. Hafta
	Onay

	No
	Kodu
	Adı
	Bölümü
	Öğrenci
Sayısı
	T
	U
	T
	U
	T
	U
	T
	U
	T
	U
	T
	U
	…/ 12/ 2012

Prof. Dr. E. ATALAN
Dekan.

	1
	İFO213
	Genel Fizik II Optik
	Fen Bil. Eğt 
	35
	2
	0
	2
	
	2
	
	2
	
	2
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Haftalık Ders Saati Toplamı
	2
	0
	2
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	Aylık Toplam ücretli saat

2

	Ödemeye Esas Haftalık Ek  Ders Saati 
	2
	0
	2
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	FEN EDEBİYAT  FAKÜLTESİ

	Öğretim Elemanının Verdiği Derslerin
	Saat /
Hafta
	1. Hafta
	2. Hafta
	3. Hafta
	4. Hafta
	5. Hafta
	Onay

	No
	Kodu
	Adı
	Bölümü
	Öğrenci
Sayısı
	T
	U
	T
	U
	T
	U
	T
	U
	T
	U
	T
	U
	…/ 12/ 2012

Doç. Dr. E. N. YARDIM
Müdür

	2
	ENF201
	Bilgisayar Program. I
	Elektronik 
	35
	4
	0
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Haftalık Ders Saati Toplamı
	4
	0
	4
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	Aylık Toplam ücretli saat

4

	Ödemeye Esas Haftalık Ek  Ders Saati 
	4
	0
	4
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Haftalık Ders Programı ( Yukarıdaki ders sıra numaraları yazılacak)

	           Saat                

Gün
	17.00-17.45
	18.00-18.45
	19.00-19.45
	20.00-20.45
	21.00-21.45
	22.00-22.45
	23.00-23.45

	Pazartesi
	
	
	1
	1
	
	
	

	Salı
	
	
	
	
	
	
	

	Çarşamba
	
	
	2
	2
	
	
	

	Perşembe
	2
	2
	
	
	
	
	

	Cuma
	
	
	
	
	
	
	


